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 An Act to amend The SaskEnergy Act 
 
 (Assented to May 21, 1993) 
 
HER MAJESTY, by and with the advice and consent of the Legislative Assembly of Saskatchewan, enacts as 

follows: 
 
 
Short title 
1  This Act may be cited as The SaskEnergy Amendment Act, 1993. 
 
S.S. 1992, c.S-35.1 amended 
2  The SaskEnergy Act is amended in the manner set forth in this Act. 
 
Section 12 amended 
3  Subsection 12(2) is repealed and the following substituted: 
A(2)  Notwithstanding subsection (1), no action or proceeding lies against the corporation, its subsidiaries or 

any of their officers, directors, employees or agents for any injury, loss or damage to any person or 
property arising out of, or directly or indirectly resulting from: 

(a)  the failure to supply, distribute or transport gas due to any cause, except a failure by the corporation, its 
subsidiaries or any of their officers, directors, employees or agents to exercise a reasonable 
standard of care having regard to the circumstances; or 

(b)  the supply, distribution or transportation of gas to, or use of gas by a customer beyond, the point of 
delivery to the customer's premises@. 

 
Section 59 amended 
4  Section 59 is amended: 
(a)  by repealing subsections (2) and (3) and substituting the following: 
A(2)  In addition to the payment in lieu of taxes described in subsection (1), the corporation may add to the 

monthly account of every customer or of customers of a subsidiary in an urban municipality 
mentioned in subsection (1) an amount calculated in accordance with the regulations and shall pay 
the amounts collected to the urban municipality, in the manner prescribed in the regulations, as a 
further payment in lieu of taxes. 

A(3)   For urban municipalities that have not entered into an agreement described in subsection (1) and that 
are designated in the regulations, the corporation may add to the monthly account of every 
customer or of customers of a subsidiary in the urban municipality an amount calculated in 
accordance with the regulations and shall pay the amounts collected to the urban municipality, in 
the manner prescribed in the regulations, as a payment in lieu of taxes@; 

(b)  by repealing subsection (5); and 
(c)  by striking out Apursuant to subsection (5)@ in subsection (6). 
 
Coming into force 
5  This Act comes into force on the day of assent. 


